
2021 年日本臨床エンブリオロジスト学会 

サマーワークショップおよび認定資格試験

参加者および申請者 各位 

日本臨床エンブリオロジスト学会 

理事長 武田 信好 

渉外・企画委員会委員長 猪鼻 達仁 

認定資格委員会委員長 上野 智 

サマーワークショップおよび認定資格試験開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

8 月 21 日および 22 日に予定していましたサマーワークショップおよび認定資格試験は、 

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、中止にすることといたしました 

サマーワークショップへの参加登録および認定資格試験の申請に際してご入金をされた

方に関しましては、ご指定の口座に受講料と受験料を返金させていただきます。返金の詳

細につきましては別途ご連絡させて頂きます。 

以上、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

令和 2 年 7 月 


